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چالش فرانسوی، شورش کاتالانی

برتری مودریچ و کسب جایزه بهترین بازیکن دنیا 
از سوی او نه فقط پایان انحصار یک دهه ای رونالدو و 
مسی، بلکه اعتباری به شان بازی هافبک ها بود. این 
انتخاب نشان داد هافبک ها هم دیده می شوند و اگر 
در هر پستی استعداد خودتان را در جهت مناسب 
مورد استفاده قرار دهید و سخت تلاش کنید، قطعا 

به چشم می آیید.
فاکتور شانس

جایزه  این  آوردن  دست  به  در  »لوکیتا«  البته 
در  او  درخشش  چون  بود  هم  خوش شانس  بزرگ 
رونالدو   و   مسی  مصدومیت  با   ۲۰۱۸ جام جهانی 
همراه شد و در نهایت با جدایی از رئال مادرید، ضربه 
آخر به دوئل تاریخی این ۲ نفر زده شد. ارزش کار 
نفردوم  بدانیم  که  می شود  مشخص  وقتی  مودریچ 
رده  در  حتی  مسی  و  ست  رونالدو  کریس  لیست 
سوم هم قرار ندارد. در واقع »لوکیتا« کاری انجام داد 
که نیمار، ریبری، سوارس، ژاوی و اینیستا تا آستانه 
انجامش پیش رفتند و ناکام برگشتند. طبیعتا یک 
در  رونالدو  مانند  مهاجمی  شبیه  نمی تواند  هافبک 

یک سال ۵۰ گل به ثمر برساند اما اگر مانند مودریچ 
به زدن این تعداد گل به یک یا چند مهاجم کمک 
کند، قطعا کار خودش را به بهترین نحو انجام داده 
است. مودریچ به لحاظ آماری مقابل مسی، رونالدو و 

صلاح یک شکست خورده محسوب می شود اما فقط 
برای یک بار هم که شده، فاکتورهای فنی بیش از 
استانداردهای ظاهری مورد توجه قرار گرفت و لوکا 
در  کرواسی  نایب قهرمانی  در  نقش آفرینی  خاطر  به 

جام جهانی برتر از بقیه ارزیابی شد.
رویه متفاوت

در این راستا انتخاب مودریچ نشان از تغیر ذائقه 
خاطر  به  رونالدو  و  مسی  دیگر  دارد.  فوتبال  اهالی 
و  ندارند  زیر سایه خودشان  را  بقیه  فراوان  گل های 
فرهنگ سازی درست ایجاد شده از سوی شبکه های 
اجتماعی و محافل فوتبالی، سمت و سوی متفاوتی 
انتخاب  است. در صحت  داده  بزرگ  انتخاب های  به 
مودریچ تردید نکنید چون اگر پاس های او نبود، قطعا 
رونالدو به حدی گل نمی زد که نفر پشت سر او در 
بر  بازیکنان جهان قرار بگیرد. علاوه  لیست بهترین 
این فراموش نکنید مودریچ با درخشش فراوان تیم 
کم سابقه و نه چندان مطرح در دنیا را به بزرگ ترین 
افتخارش یعنی حضور در فینال جام جهانی رهنمون 
کرد. در همه انتخاب ها تردیدهایی وجود دارد. انتخاب 
لوکا نوید دوران جدیدی را در فوتبال داد. پیام برگزیده 
شدن کاپیتان کرواسی، اولویت کیفیت نسبت به سایر 
فاکتورهاست؛ آنچه هر بازنده ای را روزی به یک برنده 

تبدیل می کند.

محمد قراگزلو
یک: بیائید یک آمار سریع از دور وبری های خودمان بگیریم و ببینیم 
تعداد آنهایی که تماشای مسابقه والیبال بلغارستان – کانادا را به دیدن 
بازی بارسا ترجیح می دهند چند نفرند؟ حتی بازی یووه مقابل فروزینونه 
در آن استادیوم محقر هم می تواند در این نظرسنجی قرار بگیرد . با این 
بدسلیقگی، تماشای اینترنتی یک مسابقه فوتبال در حالی که هنوز بستر 
لازم برای آسایش در این حوزه مهیا نیست ذهن را به هم می ریزد و این 
می شود اولین چالش پیش روی ما برای بازی اول هفته بارسا. البته پخش 
نشدن مسابقه بارسا- آیندهوون از تلویزیون را هم می شود گذاشت کنار 
این داستان تا مشخص شود دوستان سیما این فصل حواس شان به یکی 

از دو تیم پرطرفدار فوتبال اروپا در ایران نیست.
شروع  آیندهوون  مقابل  اومتیتی  اخراج  از  فرانسوی  چالش  دو: 
شد.اتفاقی که شاید بعد از جلو افتادن با سه گل عجیب به نظر می رسید.

آن شب اما بارسای ده نفره آنقدر هارمونیک بازی می کرد که گل چهارم 
را با ۲3 ضربه متوالی و با همکاری هر ۱۱ بازیکن درون میدان زد اما این 
بار ماجرا فرق می کرد.قانون چرخشی که در هفته های فشرده لالیگا 
والورده از آن ناگزیر است کاری کرد تا چالش فرانسوی نقشه های بارسا 
برای رسیدن به امتیاز ۱۵ را خراب کند.لانگله ۲3 ساله جانشین هموطن 
باتجربه ترش شده بود تا دراین بازی خانگی نسبتا راحت میدانی ببیند 
اما او حدود ۵۰ دقیقه زودتر از هموطنش کارت قرمز را مقابل خود دید 
و این چالش فرانسوی بزرگتر، مهیب تر و خطرناک تر از قبلی شد.اشتباه 
بزرگتر را والورده انجام داد که البته در کنفرانس بعد از بازی به آن معترف 
شد.او اجازه داد تا بارسای ده نفره بدون تغییر در خط دفاع تا پایان نیمه 
نخست با حضور بوسکتس در قلب دفاع به کارش ادامه دهد اما این خوش 
خیالی تاوان سختی برای بارسا داشت.بارسا با یک بازیکن کمتر و یک گل 
خورده به رختکن رفت تا به لحاظ روانی شرایط جالبی نداشته باشد.این 

پایه دریافت گل دوم در شروع نیمه دوم بود.
سه: مثلث ویدال – آرتور ملو – بوسکتس با دو عضو تازه وارد امتحان 
کاملی نداشت.درست مثل این بود که وسط جلسه امتحان همه چیز بهم 
ریخته باشد.آنها بدشانس بودند که لنگله دیگر خرید این فصل بارسا خیلی 
زود اخراج شد تا همچنان برای قضاوت کردن در موردشان به هفته های 

آینده و بازی های بعدی چشم بدوزیم. هر چند ویدال با پاس گل بازی را 
شروع کرد و آرتو با شماره ۸ اینیستا اعتماد به نفس لازم را در میانه میدان 
داشت اما وقتی کار گره خورد،می شد حدس زد برای بازگرداندن جریان 
بازی باید به نیروهای اصلی برگشت و همین شد که کوتی و راکی خیلی 
زود به زمین آمدند.این تغییرات می توانست برداشتی اولیه داشته باشد 
بدین مضمون که فاصله خریدهای تازه با نفرات اصلی بسیار زیاد است اما 
شاید هنوز زود باشد که چنین قضاوتی داشته باشیم هر چند طبیعی است 
هیچ بازیکن تازه واردی نباید به اندازه کوتینیو به عنوان گرانقمیت ترین 
بازیکن جهان و البته راکیتیچی که پنجمین فصلش را با بارسا آغاز کرده 
و ۲۲۰ بازی با پیراهن این تیم انجام داده، کارایی داشته باشد و این یک 

اتفاق کاملا طبیعی است.
چهار:  بازی و 3 چالش؟فکر نمی کنید کمی زیاد است؟برای یادآوری 
می گویم،اینجا لالیگاست،بهترین و با کیفیت ترین لیگ فوتبال اروپا که 
تیم ضعیف در آن وجود ندارد و در هر مسابقه می توان منتظر غافلگیری 
بود و بزرگانی مثل رئال وبارسا مقابل کوچک هایی مثل خیرونا و لگانس 
هیچ وقت از پیش برنده نیستند.شاید بستن بازوبند کاتالونیایی ماجرا را 
کمی دوستانه جلوه دهد اما بارسا برای تکرار راحت قهرمانی هیچ شریک 

و دوستی در لالیگا ندارد.
پنج: اینکه VAR چقدر می تواند به بارسا در جمع کردن امتیاز 
کمک کند فقط روی خوش ماجرا بود.باید آن سوی قضیه را هم می 
انسانی مثل خسوس گیل ممکن  نیروی  VAR  یک  دیدیم که ته 
است داستان را طور دیگری برای بارسا بنویسد.انگار داوران لالیگایی با 
همان ضعف دید خود فقط  VAR  را وسیله ای کرده اند برای توجیه 
تصمیات اشتباه شان.اخراج لانگله نقطه عطف بازی بارسا – خیرونا 
بود که با اشتباه در برداشت انسانی خسوس گیل رقم خورد.به قول 
والورده این اولین اخراجی است که بازیکنی که روی او خطا صورت 
گرفته از بازیکنی که با کارت قرمز بیرون شده عذرخواهی می کند.
نمی دانم خسوس گیل این عذرخواهی را دیده  یا نه و اگر دیده بعد 

از آن پیش خودش چه فکری کرده است؟
با  شد.دربی  اضافه  آن  به  هم  نبود،خیرونا  بس  اسپانیول  شش: 
خودش سختی می آورد. حتی اگر حریف تیمی کوچک و نوخاسته باشد 

که در تلفظ نامش هم بین ژ و خ شک داشته باشیم.فصل قبل خیرونا 
در اولین حضور در نوکمپ هم فوق العاده بود و با اینکه در پایان مسابقه 
روی اسکوبورد بازنده بود سربلند این دربی تازه را تمام می کرد.آنها در 
همان مسابقه 7 بار تراشتگن را به زحمت انداختند و نمایشی شجاعانه 
و قابل تحسین ارائه دادند که می شد حتی برایشان از جا بلند شد و کف 
زد.آن روز ماچین تیم تازه وارد به لالیگا را هدایت می کرد که با همان 
بازی های خوب سر از سویا در آورد.خیرونا بعد از ماچین سراغ یک مربی 
بارسلونایی رفت و حالا ساکریستن سرمربی موفق سه فصل اخیر رئال 
سوسیه داد اینجا به معجزه ماچین ادامه می دهد.دستیار سابق فرانک 
رایکارد که بعد از حضور لوئیس انریکه در بارسا،تیم ب باشگاه را گرفت و 
آنجا هم گل کاشت تا پایان هفته پنجم کولاک کرده است.این هشتیمن 
امتیازی بود که او در نوکمپ،جایی که چهار قهرمانی لالیگا را به عنوان 
بازیکن تجربه کرده به جیب می زد.حالا تیم کوچک او هم امتیاز با 
اتلتیکو و سلتا ،فقط به خاطر تفاضل گل کمتر در رده ششم قرار گرفته 
کارلوس  اند.خوان  ایستاده  آنها  قدمی  در یک  و سویا  ماچین  البته  و 
اونسوئه،ساکریستن،آبلاردو فرناندز.مربیان بارسایی یکی یکی از راه می 

رسند و گاهی اوقات امتیاز دادن مقابل آنها چندان هم تلخ نیست.
هفت: دربی ها همیشه دربی اند حتی اگر روی سکوها خانمی اهل 
کاتالونیا تن یکی از فرزندانش لباس بارسا و تن دیگری پیراهن خیرونا 
کرده و در آن لحظات نفسگیر آخر بازی حسی دوگانه داشته باشد.ثبت 
این لحظه با هوشمندی فوق العاده تصویربردار بازی می تواند نقطع عطف 
این دربی باشد.آنجا که زن بارسلونایی خدا خدا می کند تا بارسای ده نفره 
در ثانیه های آخر به گل نرسد تا هر کدام از فرزندانش که در آغوش گرفته 
را به یک حالت ببیند.شاید این بار خدا به دل او نگاه  کرده و شوت قوس 
دار لحظه آخری کوتینیو گل نمی شود.اینها قشنگی های فوتبال است 
حتی اگر آخر بازی میلیون ها هوادار بارسا متاسف و چند هزار طرفدار 

خیرونا راضی باشند.
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 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقايان نصرت اله عياري شرجيني 
و حميد اميني راد خواهان آقاي مجتبي مدديان دادخواستي به طرفيت خوانده آقايان 
نصرت اله عياري شرجيني و حميد اميني راد و مرتضي اخگري به خواسته اعتراض ثالث 
اصلي مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980213500432 
شعبه 184 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي مطهري تهران ثبت و وقت رسيدگي 
 73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   10 ساعت   1397/8/6 مورخ 
قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه 
پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه 
ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه 

حاضر گردد.
 110/72222    دفتر شعبه184 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي مطهري تهران
نصرت  فرزند  بيات  محمد  آقاي  به  ضمايم  و  دادخواست  و  رسيدگي  وقت  ابلاغ  آگهي 
به  بيات  محمد  اقاي  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  مرني  زاده  حسن  مريم  خواهان 
شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  چك  لاشه  استرداد  تقابل  دعواي  خواسته 
مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   184 شعبه   9709980213500429 كلاسه  پرونده 
كه  تعيين  ساعت10   1397/8/5 مورخ  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران  مطهري  قضايي 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار 
آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.
 110/72229    دفتر شعبه184 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي مطهري تهران

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي وسام خلاش فرزند وصفي 
خلاش  وسام  آقاي  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  زاده  احمدي  روناك  خانم  خواهان 
فرزند وصفي به خواسته طلاق  مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
خانواده  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   242 شعبه   9709980201200893
حسب  كه  تعيين  ساعت8:30   1397/8/12 مورخ  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران  يك 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي 
مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.
 110/72234    دفتر شعبه 242 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي خانواد يك تهران

فرزند  داغي  قره  حسن  آقاي  به  ضمايم  و  دادخواست  و  رسيدگي  وقت  ابلاغ  آگهي   
محمود خواهان خانم سيده طاهره ظهيري دادخواستي به طرفيت خوانده آقاي حسن قره 
داغي به خواسته مطالبه مهريه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709980200100699 شعبه 231 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي خانواده يك 
تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/12 ساعت9:30 تعيين كه حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن 
آگهي  كثيرلانتشار  جرايد  از  يكي  در  نوبت  يك  مراتب  خواهان  درخواست  و  خوانده 
انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و  تاريخ  از  تا خوانده ظرف يك ماه پس  مي گردد 
ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.
 110/72237    دفتر شعبه 231 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي خانواد يك تهران

خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  توسلي  اميررضا  خواهان  رسيدگي   وقت  ابلاغ  آگهي 
عليرضا هاشمي به خواسته الزام به پايانكار و الزام به تنظيم سند و الزام به ايفاي تعهد 
و الزام به اخذ صورتمجلس تفكيكي مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   103 شعبه   9709980011000055 كلاسه 
حسب  كه  تعيين  ساعت12   1397/8/7 مورخ  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران  عدالت 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي 
مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.
 110/72242    دفتر شعبه103 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي عدالت تهران

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خوانده حسين كامراني و قاسم 
طرفيت  به  دادخواستي  راد  بخشايش  سيروس  و  راد  بخشايش  شادي  خواهان  عطائي 
خوانده به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
189/65/97 شعبه 65 مجتمع شماره2 شوراي حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت 
طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين  صبح  ساعت10   1397/8/12 مورخ  رسيدگي 
و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدني  دادرسي  آئين  قانون   73 ماده  موضوع 
تا  مي گردد  آگهي  كثيرلانتشار  جرايد  از  يكي  در  نوبت  يك  مراتب  خواهان  درخواست 
خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   2 شماره  مجتمع  شعبه 65  دفتر      110/72248 

ثبت  به شماره  خاص  فرزانه سهامى  كاوشگران ساز  تغييرات شركت  آگهى 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320874748 ملى  شناسه  و   439533
عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1396,09,01 تصميمات ذيل اتخاذ شد 
رئيس هيئت  نايب  بسمت  ملى 2802729799  به شماره  حميد جديدى   :
مديره و مديرعامل و سمانه رفيعى به شماره ملى 0603297404 بسمت 
رييس هيات مديره بسمت اعضاى هيات مديره براى مدت دوسال انتخاب و 
تعيين سمت گرديدند. كليه اسناد و اوراق تعهد آور و بانكى وبهادار ازقبيل 
چك سفته و بروات و قراردادها و ساير مكاتبات عادى و ادارى با امضاى مدير 

عامل همراه بامهرشركت معتبرمى باشد. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (254594)

ثبت  شماره  به  خاص  سهامى  آرتا  آزمون  صنعت  شركت  تغييرات  آگهى 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10102967709 ملى  شناسه  و   256490
عمومى عادى ساليانه مورخ 1396,04,25 تصميمات ذيل اتخاذ شد : ترازنامه 
و حساب سود و زيان سال مالى منتهى به اسفند ماه 1395 به تصويب رسيد. 
گرديدند:  انتخاب  ذيل  قرار  به  سال   2 مدت  براى  مديره  هيئت  اعضاء   -
كيانى  عارف  آقاى  ملى 1930689446-  به شماره  احمدى  نور  آقاى مهدى 
ده كيانى به شماره ملى 1841438367- خانم سميه شهرابى فراهانى به 
ملى  به شماره  كيانى  ده  كيانى  آقاى شهرام   - ملى 0075797275  شماره 
1841393819 بسمت بازرس اصلى و خانم نرجس كيانى وليپور به شماره 
مالى  يكسال  مدت  براى  البدل  على  بازرس  بسمت   1830002856 ملى 

انتخاب شدند .2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (254595)

ثبت  به شماره  اكسيرورامين  تعاونى كشت وصنعت  تغييرات شركت  آگهى 
1126 و شناسه ملى 10100125940 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1396,11,11 و مجوز شماره 148191 مورخ 97,6,7 اداره 
اساسنامه   - : اتخاذ شد  ورامين تصميمات ذيل  اجتماعى  رفاه  و  كار  تعاون 
جديد تعاونى در 48 ماده بتصويب رسيد و جايگزين اساسنامه قبلى گرديد 
. با حداقل سهام از سه سهم به يك سهم موافقت شد و ماده 12 اساسنامه 
وموسسات  شركتها  ثبت  اداره  سرپرست  تبار  قلى  اله  حجت  گرديد  اصلاح 

غيرتجارى شهرستانهاى استان تهران .1
استان  املاك  و  اسناد  ثبت  كل  اداره  كشور  املاك  و  اسناد  ثبت  سازمان   
(254603) ورامين  غيرتجارى  موسسات  و  ها  شركت  ثبت  مرجع  تهران 

بانك مسكن به شماره ثبت  الحسنه  آگهى تغييرات موسسه صندوق قرض 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320852464 ملى  شناسه  و   31175
و مجوز شماره 97,123864 مورخ  العاده مورخ 1396,12,12  عمومى فوق 
1397,4,16 بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران تصميمات ذيل اتخاذ شد : 
شركت مذكور در تاريخ فوق منحل اعلام گرديد و آقاى نريمان جهانبخش به 
شماره ملى 2754951873 به سمت مدير تصفيه به نشانى تهران خيابان 
وليعصر بالاتر از ميدان ونك خيابان عطار پلاك 14 كدپستى 1994643313 

انتخاب گرديد .1
 . سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (254604)

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي كامران بوچاني فرزند بنيان 
بوچاني فرزند  به طرفيت خوانده كامران  خواهان آقاي حميدرضا مخمسي دادخواستي 
بنيان مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980210100417 
شعبه 176 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي بعثت تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 
1397/8/12 ساعت 11 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از 
تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني 
دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر 

گردد.
 110/72218    دفتر شعبه176 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي بعثت تهران

یادداشت

خبر كوتاه

بازهم فغانی داور دربی شد!!
متین ريماز

پس از مطرح شدن اسم حسین زرگر برای قضاوت دربی ۸۸ که در روز پنج شنبه برگزار خواهد 
برای   تا  برگزید  را  ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه  نماینده  شد، کمیته داوران فدراسیون فوتبال  
بارششم دیدار استقلال و پرسپولیس را سوت بزند.علیرضا فغانی متولد ۱ فروردین ۱3۵7 است. وی 
فارغ التحصیل کارشناسی رشته ی زبان انگلیسی و کارشناسی ارشد رشته مدیریت ورزشی از دانشگاه آزاد 
است .فغانی کارمند شهرداری است و داوری  شغل دوم میباشد. خانواده ای او کاملا فوتبالی و ورزشی 
هستند به طوری که پدر و برادرش نیز داور فوتبال هستند. علیرضا فغانی نیز فوتبالیست خوبی بوده 
است  به عنوان بازیکن در تیم نوجوانان بانک ملی حضور داشته است و سابقه  حضور در تیم های شهاب 
خودرو، اتکا و نیروی زمینی را درکارنامه دارد. سال  ۱379شروع کار قضاوت وی بود و از سال ۱3۸6 در 

لیگ برتر فوتبال ایران به داوری پرداخت.چهار دیدار جام جهانی از جمله دیدار رده بندی را سوت زد.
فغانی در خصوص اینکه سایت فدراسیون فوتبال اعلام کرده به عنوان داور دربی ۸۸ انتخاب شده 
است، اظهار داشت: کسی به من اعلام نکرده که برای قضاوت در دربی انتخاب شده ام یا نه. با این حال 
انجام دهم. همه  اگر چنین چیزی درست باشد، سعی خواهم کرد همانند گذشته بهترین قضاوتم را 
تلاش ما این خواهد بود تا برای دربی تیم داوری قضاوت خوبی داشته باشد.وی افزود کا ای کاش قضاوت 
دربی ۸۸ به داور دیگری سپرده می شد. داورانی چون مهدی سیدعلی، حسین زرگر و… می توانستند 

این بازی را سوت بزنند.
فغانی خاطرنشان کرد: این ششمین دربی است که من قضاوت خواهم کرد و حس خاصی ندارم.

زوجخطرناکتوپچیها
کريس ويتلی 
آرسنال پیروزی قاطعی به دست آورد و نشان داد که می تواند زیر نظر اونای امری عالی کار کند. 
خرید  برای  زیادی  مبالغ  اخیر،  فصل  چند  در  که  تیمی  گرفتند،  اورتون  مقابل  امتیاز  سه  توپچی ها 
بازیکنان جدید پرداخته است. ریچارلیسون، گیلفی سیگوردسن، کرت زوما و جوردن پیکفورد ستون 
فقرات تیمی را تشکیل می دهند که مارکو سیلوا مربی اش است و آنها بی تردید چشم به این دارند که 

در میان شش تیم برتر لیگ باشند.
اما این برد دو بر صفر به کمک دو مهاجمی به دست آمد که با هم تقریبا ۱۰۰ میلیون پوند برای 
آرسنال قیمت داشتند: الکساندر لاکازت و پیر امریک اوبامیانگ. این دو نفر حالا در چهار بازی شش گل 
زده اند و به نظر می رسد که می توانند آرسنال را در پایان فصل به جمع چهار تیم بالای جدول برسانند.
شاید برای نتیجه گیری زود باشد اما داشتن اوبامیانگ – که با سرعت برق آسایش می تواند دفاع 
حریفان را از هم باز کند و گل هم بزند - به آرسنال بعد جدیدی می بخشد. لاکازت هم می تواند به 
مدافعان حریف فشار بیاورد و با دویدن های هوشمندانه اش فضا ایجاد کند. به این ترتیب شمال لندنی ها 

زوجی در حمله دارند که اکثر تیم ها به آنها حسادت خواهند کرد.
تیم امری حالا پنج برد پیاپی کسب کرده و نخستین کلین شیت فصلش را هم برابر اورتون ثبت 
کرده است. پتر چک با وجود شایعه اینکه برند لنو ۲۰ میلیون پوندی ممکن است جای او را در ترکیب 
انگشتانش ضربه  با نوک  اول  نیمه  این دروازه بان اهل چک در  ثابت بگیرد عملکرد درخشانی داشت. 

ریچارلیسون را دفع کرد و چند واکنش عالی دیگر هم داشت و نتیجه را صفر - صفر نگه داشت.
لاکازت نخستین گل بازی را روی پاس آرون رمزی با شوتی کات دار به ثمر رساند. گل او از آن 
گل هایی بود که تیری آنری به آن افتخار خواهد کرد. این بازیکن فرانسوی در جریان برد چهار بر دو 
آرسنال مقابل ورسکلا در لیگ اروپا در روز پنج شنبه به نظر می رسید که روی نیمکت خوابش برده 
است اما در بازی با اورتون در یک سوم هجومی تیمش سرشار از انرژی بود و کمک کرد آرسنال بردی 

به دست بیاورد که شایسته اش بود.
گل اوبامیانگ نشان داد که آرسنال در زمانی که به شیوه سیال خود بازی می کند و تمرکز رقیب 
کاهش می یابد چه کارهایی می تواند انجام دهد. تنها دو دقیقه بعد از گل اول، مسعود اوزیل به محوطه 
جریمه رفت و توپ را به آرون رمزی سپرد. او هم با پاسی عالی این مهاجم گابنی را صاحب توپ کرد و 

او به آسانی از فاصله ای نزدیک گل دوم را زد.
آرسنال روز بی نقصی را پشت سر نگذاشت و سوکراتیس، مدافع این تیم به دلیل آسیب از ناحیه 
زانو در نیمه اول تعویض شد. توپچی ها امیدوارند که آسیب دیدگی او جدی نباشد اما حالا مردان امری 

به رده ششم جدول رسیده اند و با تاتنهام، رقیب دیرینه شان هم امتیاز هستند.
آرسنال در لیگ با واتفورد، فولام، لستر و کریستال پالاس بازی دارد و بازیکنان مطمئن هستند که 

می توانند این دیدارها را ببرند، به ویژه که اوبامیانگ و لاکازت چنین عالی با هم کار می کنند.


